

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3541

Stavba: ÚSTÍ N.L., STŘEKOV-UL.ČESKÝCH BRATŘÍ - OPRAVA OPĚRNÉ ZDI NA p.p.č.222 a 144/1

KSO: 815 4

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM, STŘEKOV

CC-CZ:

Datum: 11.6.2018

Zadavatel:

MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ONERO s.r.o

IČ: 28671457

DIČ: CZ28671457

Projektant:

ING.K.STRÁNSKÝ

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního období. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

599 792,38

DPH	základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 599 792,38 0,00	Výše daně 125 956,40 0,00
-----	---------------------	--------------------------------	--	--

Cena s DPH

v CZK

725 748,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3541

Stavba: ÚSTÍ N.L., STŘEKOV-UL.ČESKÝCH BRATŘÍ - OPRAVA OPĚRNÉ ZDI NA P.p.č.222 a 144/1

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM, STŘEKOV

Datum: 11.06.2018

Zadavatel: MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Projektant: ING.K.STRÁNSKÝ

Uchazeč: ONERO s.r.o

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

599 792,38 725 748,78

OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU OPĚRNÉ ZDI NA

D.1.2. P.p.č. 222 a 144/1-STEVEBNĚ KONSTRUKČNÍ
ŘEŠENÍ

583 792,38

706 388,78

STA

D.2 VEDLEJŠÍ NÁKLADY

16 000,00

19 360,00

STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

ÚSTÍ N.L., STŘEKOV-UL.ČESKÝCH BRATŘÍ - OPRAVA OPĚRNÉ ZDI NA p.p.č.222 a 144/1

Objekt:

D.1.2. - OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU OPĚRNÉ ZDI NA p.p.č. 222 a 114/1-
STAVĚBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

KSO:

815 4

Místo:

ÚSTÍ NAD LABEM, STŘEKOV

Zadavatel:

MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Uchazeč:

ONERO s.r.o.

Projektant:

ING.K.STRÁNSKÝ

Poznámka:

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PRO OCENĚNÍ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

VÝMĚRY JSOU PŘEVZATY Z TZ A PD VÝKRES Č. D.1.2.02-04, POPIS A VÝPOČET JE UVNITŘ POLOŽKY

V JEDNOTKOVÝCH CENÁCH JSOU ZAHRNUTY NÁKLADY NA SPOJOVACÍ MATERIÁL (hmoždinky, kotvy atd.)

CC-CZ:

Datum:

11.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:28671457 28671457

DIČ:CZ28671.CZ28671457

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

583 792,38

DPH základní

snížená

Základ daně

583 792,38

Sazba daně

21,00%

Výše daně

122 596,40

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

706 388,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚSTÍ N.L., STŘEKOV-UL.ČESKÝCH BRATŘÍ - OPRAVA OPĚRNÉ ZDI NA p.p.č.222 a 144/1

Objekt:

D.1.2. - OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU OPĚRNÉ ZDI NA p.p.č. 222 a 114/1 -

Místo:

ÚSTÍ NAD LABEM, STŘEKOV

Zadavatel:

MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Uchazeč:

ONERO s.r.o.

Datum:

11.06.2018

Projektant:

ING.K.STRÁNSKÝ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

583 792,38

HSV - Práce a dodávky HSV

554 247,86

1 - Zemní práce

121 405,54

10 - Přípravné a bourací práce

36 992,43

2 - Zakládání

24 242,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

102 210,11

38 - Různé kompletní konstrukce

14 400,00

4 - Vodorovné konstrukce

5 918,31

5 - Komunikace pozemní

154 201,20

62 - Úprava povrchů vnějších

2 522,88

64 - Osazování výplní otvorů

1 720,00

8 - Trubní vedení

35 504,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 607,00

94 - Lešení a stavební výtahy

6 400,00

96 - Bourání konstrukcí

34 300,67

998 - Přesun hmot

6 822,72

PSV - Práce a dodávky PSV

20 744,52

764 - Konstrukce klempířské	3 444,96
767 - Konstrukce zámečnické	17 299,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚSTÍ N.L., STŘEKOV-UL.ČESKÝCH BRATŘÍ - OPRAVA OPĚRNÉ ZDI NA P.p.č. 222 a 144/1

Objekt:

D.1.2. - OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU OPĚRNÉ ZDI NA P.p.č. 222 a 114/1-

Místo:

ÚSTÍ NAD LABEM, STŘEKOV

Zadavatel:

MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Uchazeč:

ONERO s.r.o.

Datum:

11.06.2018

Projektant:

ING.K.STRÁNSKÝ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

583 792,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

554 247,86

D 1

Zemní práce

121 405,54

1	K	120901122	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem	m3	4,554	1 850,00	8 424,90: CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------------------------

ZAKLAD STAVAJÍCÍ KAMENNE ZDI

/ viz TZ - předběžný odhad rozmeru/

0,60*(10,90+1,75)*0,60

4,554

2	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	0,504	2 830,00	1 426,32: CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------------------------

ZAKLAD.PATKA SLOUPU VO

/ viz TZ - předběžný odhad rozmeru/

0,60*0,60*0,80

0,288

CAST ZAKLADU POD OCEL.SCHODISTEM

0,60*0,60*0,60

0,216

Součet

0,504

3	K	162201261	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 5 až 7	m3	5,108	265,00	1 353,62: CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------------------------

K MÍSTU PRELOZENÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			4,554+0,554		5,108			
4	K	997211211	Svislá doprava sutí nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	12,770	160,00	2 043,20	CS ÚRS 2017 02
W			K MÍSTU NALOŽENÍ					
W			5,108*2,500		12,770			
5	K	162701155	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,108	265,00	1 353,62	CS ÚRS 2017 02
W			ODVOZ NA SKLADKU					
W			5,108		5,108			
6	K	162701159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	30,648	18,00	551,66	CS ÚRS 2017 02
W			5,108*6		30,648			
7	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového a kamene	t	12,770	210,00	2 681,70	CS ÚRS 2017 02
W			5,108*2,500		12,770			
8	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	15,480	450,00	6 966,00	CS ÚRS 2017 02
W			DOKOP PRO NOVOU SKLADBU KOMUNIKACE					
W			/ viz TZ str.4 a výkres c.02/		31,605			
W			64,50*0,49					
W			ODPOCET SKLADBY BOURANE KOMUNIKACE					
W			-64,50*0,25		-16,125			
W			Součet		15,480			
9	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m3	4,644	22,00	102,17	CS ÚRS 2017 02
W			30% LEPIVOST					
W			15,48*0,30		4,644			
10	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,288	2 950,00	849,60	CS ÚRS 2017 02
W			PRO NOVOU ZAKLAD SLOUPU VO					
W			/ viz TZ/					
W			0,60*0,60*0,80		0,288			
11	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m3	0,068	20,00	1,36	CS ÚRS 2017 02
W			30%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			0,228*0,30		0,068			
12	K	132201101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	4,716	850,00	4 008,60	CS ÚRS 2017 02
W			RYHA PRO NOVE VPUSTI A POTRUBI					
W			OD UROVNE VYBOURABE KOMUNIKACE					
W			0,60*(4,70+3,50)*(0,80+1,00)/2		4,428			
W			0,60*0,60*0,40*2		0,288			
W			Součet		4,716			
13	K	132201109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m3	1,415	21,00	29,72	CS ÚRS 2017 02
W			30%					
W			4,716*0,30		1,415			
14	K	132212201	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	8,616	550,00	4 738,80	CS ÚRS 2017 02
W			RYHA PRO NOVY ZAKLAD ZDI					
W			OD UROVNE BOURANEHO CHODNICKU					
W			/ viz TZ a vykres c.02+03+04/					
W			1,10*(10,90+1,15)*0,65		8,616			
W			Součet		8,616			
15	K	132212209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m3	2,585	21,00	54,29	CS ÚRS 2017 02
W			30%					
W			8,616*0,30		2,585			
16	K	132212101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	13,200	630,00	8 316,00	CS ÚRS 2017 02
W			SIKMY VYKOP PRO BOURANI KAMENNE OPERKY					
W			/ viz TZ str.4 a vykres c.03+04/					
W			(0,20+1,00)/(2*1,00)*2,00		13,200			
W			Součet		13,200			
17	K	132212109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m3	3,960	21,00	83,16	CS ÚRS 2017 02
W			30%					
W			13,200*0,30		3,960			
18	K	151201201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření zátažné, hloubky do 4 m	m2	28,200	150,00	4 230,00	CS ÚRS 2017 02
W			PRIPADNE ZAJISTENI SVAHU					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			11,00*2,20		24,200			
W			2,00*2,00		4,000			
W			Součet		28,200			
19	K	151201211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením paží na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky do 4 m	m2	28,200	45,00	1 269,00	CS ÚRS 2017 02
20	K	151201401	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m2	28,200	180,00	5 076,00	CS ÚRS 2017 02
21	K	151201411	Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m2	28,200	55,00	1 551,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	21,816	190,00	4 145,04	CS ÚRS 2017 02
W			K MÍSTU PRELOZENÍ					
W			RYHA PRO NOVÝ ZÁKLAD					
W			8,616		8,616			
W			SIKMY VÝKOP PRO BOURÁNÍ KAMENNÉ OPERKY					
W			[0,20+1,00]/2*11,00*2,00		13,200			
W			Součet		21,816			
23	K	997211211	Svislá doprava sutí nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	39,269	80,00	3 141,52	CS ÚRS 2017 02
W			K MÍSTU NALOŽENÍ					
W			21,816*1,800		39,269			
24	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	42,300	165,00	6 979,50	CS ÚRS 2017 02
W			ODVOZ NA SKLADKU					
W			15,48+0,288*4,716					
W			8,616+13,20		20,484			
W			Součet		21,816			
25	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m	m3	253,800	12,00	3 045,60	CS ÚRS 2017 02
W			42,300*6		253,800			
26	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	76,140	180,00	13 705,20	CS ÚRS 2017 02
W			42,300*1,800		76,140			
27	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	10,000	370,00	3 700,00	CS ÚRS 2017 02
W			PODZEMNÍ SITE					
W			10,000		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200	m	20,000	190,00	3 800,00	CS ÚRS 2017 02
29	K	119001422	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	15,000	210,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 02
30	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemědělné tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omítky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,115	35,00	2 804,03	CS ÚRS 2017 02
UPRAVA TERENU								
W					13,365			
W								
W								
W								
W					2,250			
W								
W								
W					64,500			
W					80,115			
31	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	80,115	18,00	1 442,07	CS ÚRS 2017 02
W					80,115			
32	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,976	850,00	1 679,60	CS ÚRS 2017 02
OBSYP STERKOPISKEM								
W					0,500			
W								
W								
W								
W					1,476			
W					1,976			
W								
33	M	583313500	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	3,952	580,00	2 292,16	CS ÚRS 2017 02
W					3,952			
34	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	16,660	85,00	1 416,10	CS ÚRS 2017 02
ZASYP STERKODRTI FR.0/16 MM								
W								
W								
W								
W								
W					13,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			RYHA PRO KANALIZACI					
W			0,60*(4,70+3,50)*(0,80+1,00)/(2-0,10-0,30)		2,460			
W			OSTATNI DOSYPY					
W			/ odhad/					
W			1,00		1,000			
W			Součet		16,660			
35	M	583373020	šterkopsek frakce 0-16	t	33,320	450,00	14 994,00	CS ÚRS 2017 02
W			16,66*2 Přepočtené koeficientem množství		33,320			
D 10 Přípravné a bourací práce								
36	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	12,050	115,00	1 385,75	CS ÚRS 2017 02
W			SPODNI BETONOVY CHODNICEK					
W			V PATE STAV.KAMENNE ZDI PRO NOVY ZAKLAD					
W			/ viz TZ a výkres c.02+03+04/					
W			10,90+1,15		12,050			
37	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	8,235	350,00	2 882,25	CS ÚRS 2017 02
W			SPODNI BETONOVY CHODNICEK					
W			V PATE STAV.KAMENNE ZDI					
W			/ viz TZ a výkres c.02+03+04/					
W			0,70*(10,90-0,40+1,15)		8,155			
W			0,20*0,40		0,080			
W			Součet		8,235			
38	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	8,235	155,00	1 276,43	CS ÚRS 2017 02
W			PODKLAD POD CHODNICEKEM					
W			8,235		8,235			
39	K	997211111	Svislá doprava sutí nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku sutí na výšku do 3,5 m	t	6,547	160,00	1 047,52	CS ÚRS 2017 02
W			SPODNI BETONOVY CHODNICEK					
W			K MISTU NALOZENI					
W			5,147+1,400		6,547			
40	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,100	110,00	1 111,00	CS ÚRS 2017 02
W			STAVAJICI KOMUNIKACE PRO OPRAVU					
W			/ viz výkres c.02/					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			4,45+5,65		10,100			
41	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	64,500	95,00	6 127,50	CS ÚRS 2017 02
WV			STAVAJICI ASFALTOVA KOMUNIKACE					
WV			/ viz TZ str.4 a výkres c.02/					
WV			64,50		64,500			
42	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	64,500	47,00	3 031,50	CS ÚRS 2017 02
WV			PODKLAD KOMUNIKACE					
WV			/ předpokladana tl.150 mm/					
WV			64,5		64,500			
43	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	19,337	186,00	3 596,68	CS ÚRS 2017 02
WV			BETON A ŽIVICE					
WV			5,147+14,190		19,337			
44	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další 1 km počatý 1 km přes 1 km	t	290,055	8,00	2 320,44	CS ÚRS 2017 02
WV			19,337*15		290,055			
45	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového a kamene	t	5,147	280,00	1 441,16	CS ÚRS 2017 02
WV			5,147		5,147			
46	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu	t	14,190	220,00	3 121,80	CS ÚRS 2017 02
WV			14,190		14,190			
47	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	20,105	180,00	3 618,90	CS ÚRS 2017 02
WV			KAMENIVO					
WV			1,400+18,705		20,105			
48	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další 1 km počatý 1 km přes 1 km	t	301,575	8,00	2 412,60	CS ÚRS 2017 02
WV			20,105*15		301,575			
49	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva	t	20,105	180,00	3 618,90	CS ÚRS 2017 02
WV			20,105		20,105			
D	2	Zakládání					24 242,80	
50	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	8,616	2 450,00	21 109,20	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			ZAKLAD NOVE OPERNE ZDI					
W			/ viz TZ str.4 a výkres c.02+03+04/					
W			1,10*(10,90+1,15)*0,65		8,616			
W			POZNAMKA:					
W			KOTEVNÍ PRUTY JSOU SOUCASTI VÝZTUŽE ZDI					
51	K	274353112	Bednění kotveních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně položeného zajištění a odebudnění, popř. ztraceného bednění z pleťva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m ² , hl. přes 0,50 do 1,00 m	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2017 02
W			PRO CHRANICKU PLYNU					
W			1		1,000			
52	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m ³	0,288	8 450,00	2 433,60	CS ÚRS 2017 02
W			NOVÝ ZAKLAD SLOUPU VO					
W			/ viz TZ - odhad rozmeru/					
W			0,60*0,60*0,80		0,288			
102 210,11								
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
53	K	311113135	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m ²	29,363	1 520,00	44 631,76	CS ÚRS 2017 02
W			NOVA OPERNA ZED ZE ZTRACENEHO BEDNENI					
W			(10,90+2,15)*2,25		29,363			
54	K	R POL 1	příplatek na zálivku betonem tř. C25/30	m ²	29,363	650,00	19 085,95	
55	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,590	29 000,00	17 110,00	CS ÚRS 2017 02
W			VÝZTUŽ ZDI A ZAKLADU					
W			/ viz TZ a tabulka výztuže výkr.c.04+5% prostrh/					
W			(357,686+204,536)*1,05*0,001		0,590			
56	K	348262404	Ploty z betonových bloků-systém suchého zdění ukončení plotové zdi krycí deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem hladkou přírodní (šedou)	m	13,050	180,00	2 349,00	CS ÚRS 2017 02
W			STRISKA NOVE OPER. ZDI					
W			VC.DODANI (alt.do cementove malty)					
W			10,90+2,15		13,050			
57	K	331271116	Pilíře volně stojící z cihel nepaláných čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod ormtku z cihel betonových dl. 290 mm, na maltu MC-5 nebo MC-10	m ³	1,183	3 800,00	4 495,40	CS ÚRS 2017 02
W			NOVÝ PILÍŘEK NA PLYN					
W			/ viz TZ a výkres c.02+03/					
W			0,15*0,90*3*2,92		1,183			
58	K	348171110	Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,0 m	m	9,650	310,00	2 991,50	CS ÚRS 2017 02
W			ZPĚTNE OSAZENÍ OPLOCENÍ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			/ viz TZ a výkres c.02+03/					
W			10,90-1,25		9,650			
59	K	767991911	Ostatní opravy svařování	m	2,400	1 500,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 02
W			2,40		2,400			
60	K	348101210	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé do 2 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 02
W			ZPETNE OSAZENÍ VRATEK					
W			1		1,000			
61	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 02
W			ZPETNE OSAZENÍ SLOUPKU					
W			6		6,000			
62	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	18,000	130,00	2 340,00	CS ÚRS 2017 02
W			DOPLNENÍ PLOTU A PLOŠINY (SLOUPKY ATD)					
W			/ odhad/					
W			18,00		18,000			
63	M	5530000R1	kilogramová cena	kg	18,900	85,00	1 606,50	
W			18,00		18,000			
W			18*1,05 přepočtené koeficientem množství		18,900			
Různé kompletní konstrukce							14 400,00	
D	38		Odkopnutí rozvodů od sítí-zapojení+revize	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	
64	K	R POL 2	DMTŽ, přemístění, zajištění a zpětná MTŽ sloupů veřejného osvětlení (vč.mechanizmů)	kpl	1,000	11 800,00	11 800,00	
65	K	R POL 3						
Vodorovné konstrukce							5 918,31	
D	4		Stropní z betonu železobetonového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	0,065	6 850,00	445,25	CS ÚRS 2017 02
66	K	411321414	STRISKA PILIRKU PLYNU					
W			/ viz TZ a výkres c.02+03/					
W			0,90*0,90*0,08		0,065			
67	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	0,990	2 500,00	2 475,00	CS ÚRS 2017 02
W			0,60*0,75		0,450			
W			(0,90+0,90)*2*0,15		0,540			
W			Součet		0,990			
68	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	0,990	120,00	118,80	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	0,450	2 850,00	1 282,50	CS ÚRS 2017 02
	W		0,60*0,75		0,450			
70	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	0,450	120,00	54,00	CS ÚRS 2017 02
71	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hříbových včetně hlavic hříbových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KAP1	t	0,005	35 000,00	175,00	CS ÚRS 2017 02
	W		0,90*0,90*4,957*0,001*1,20		0,005			
72	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,492	2 780,00	1 367,76	CS ÚRS 2017 02
	W		LOŽE POD NOVE KANALIZAČNÍ POTRUBÍ					
	W		0,50*(4,70+3,50)*0,10		0,492			
D 5 Komunikace pozemní							154 201,20	
73	K	581114113	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm	m2	16,470	295,00	4 858,65	CS ÚRS 2017 02
	W		OBNOVA SPODNIHO CHODNICKU					
	W		V PATE STAV. KAMENNE ZDI					
	W		CELKOVÁ TL.200 MM = 2 x PLOCHA					
	W		/ viz TZ a výkres c.02+03+04 /					
	W		0,70*(10,90-0,40+1,15)*2					
	W		0,20*0,40*2					
	W		Soubět		16,310 0,160 16,470			
74	K	919731114	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy z betonu prostého tl. přes 150 do 250 mm	m	12,050	325,00	3 916,25	CS ÚRS 2017 02
75	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m2	64,500	530,00	34 185,00	CS ÚRS 2017 02
	W		OBNOVA KOMUNIKACE					
	W		NOVA SKLADBA					
	W		/ viz TZ a výkres c.02 /					
	W		64,50		64,500			
76	K	577146141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	64,500	630,00	40 635,00	CS ÚRS 2017 02
77	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	64,500	655,00	42 247,50	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
78	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostrněním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	64,500	150,00	9 675,00	CS ÚRS 2017 02
79	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostrněním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	64,500	190,00	12 255,00	CS ÚRS 2017 02
80	K	919732221	Stýčná pracovní spára při napojení nového živického povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	27,600	88,00	2 428,80	CS ÚRS 2017 02
W			U STAVAJICI KOMUNIKACE					
W			/ viz vykres c.02/					
W			4,45+5,65					
W			U NOVE OPERNE ZDI A SCHODISTE					
W			11,00+2,00					
W			U STAV. OPERKY					
W			4,50					
W			Součet		27,600			

10,100

13,000

4,500

27,600

81	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živických krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 02
W			U VPUSTI					
W			4		4,000			

D 62 Úprava povrchů vnějších

82	K	622631001	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou stěn	m2	7,884	320,00	2 522,88	CS ÚRS 2017 02
W			NOVÝ PILIREK NA PLYN					
W			/ viz TZ a vykres c.02+03/					
W			0,90*3*2,92		7,884			

D 64 Osazování výplní otvorů

83	K	953942421	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekávaných kapes nebo připravených otvorů ocelového čtvercového rámu velikostí do 1000x1000 mm, s podlitím rámu	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2017 02
W			RAM PRO DVÍŘKA PLYNOVÉHO PILIRKU					
W			/ viz vykres c.02+03/					
W			1		1,000			

84	M	59030714R	dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 870 mm vč.rámu a povrchové úpravy	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

D 8 Trubní vedení

85	K	871350420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 do DN 200	m	4,920	320,00	1 574,40	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

35 504,20

PČ	Typ	Kód	Papír	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			NOVA DESTOVA KANALIZACE					
W			/ viz vykres c.02/					
W			0,60*(4,70+3,50)		4,920			
86	M	286114730	trubka kanalizační plastová PVC KG DN 160x1000 mm SN 10	kus	5,150	410,00	2 111,50	CS ÚRS 2017 02
W			5		5,000			
W			5*1,03 Přepočtené koeficientem množství		5,150			
87	K	895941311	zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	2,000	4 370,00	8 740,00	CS ÚRS 2017 02
W			NOVE ULICNI VPUSTI					
W			SKLADBU UPRESNI ZHOTOVITEL DLE SVE TECHNOLOGIE					
W			/ viz TZ a výkr.c.02/					
W			2		2,000			
88	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	2,020	590,00	1 191,80	CS ÚRS 2017 02
W			2*1,01 Přepočtené koeficientem množství		2,020			
89	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	2,020	2 225,00	4 494,50	CS ÚRS 2017 02
W			2*1,01 Přepočtené koeficientem množství		2,020			
90	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust horní 45x19,5x5 cm	kus	2,020	490,00	989,80	CS ÚRS 2017 02
W			2*1,01 Přepočtené koeficientem množství		2,020			
91	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	2,020	790,00	1 595,80	CS ÚRS 2017 02
W			2*1,01 Přepočtené koeficientem množství		2,020			
92	M	59223864R	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací	kus	2,020	320,00	646,40	
W			2*1,01 Přepočtené koeficientem množství		2,020			
93	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	CS ÚRS 2017 02
W			MRIZE NOVÝCH VPUSTI					
W			2		2,000			
94	M	592238730	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust 500/500	kus	2,000	3 630,00	7 260,00	CS ÚRS 2017 02
95	M	592238740	koš vysoký pro uliční vpust, žárové zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	CS ÚRS 2017 02
96	K	850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 02
W			NAPOJENÍ DESTOVÉ KANALIZACE NA STAVAJÍCÍ VPUST					
W			VC.MATERIALU					
W			1		1,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

97	K	95290141R	výčištění venkovních prostor	m2	28,000	90,00	2 520,00	
W			PO UKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ					
W			2,00*(12,00+2,00)		28,000			
W			Součet		28,000			
							7 607,00	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
98	K	953941110	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím schodišťového, balkónového nebo jiného zábradlí	m	10,900	240,00	2 616,00		CS ÚRS 2017 02
W			ZEDNICE OSAZENÍ OPLOCENÍ DO ZDI						
W			9,65+1,25						
99	K	953943122	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 1 do 5 kg/kus	kus	2,000	110,00	220,00		CS ÚRS 2017 02
W			CHRANICKY PRO PLASTOVE POTRUBI						
W			/ viz TZ a výkres c.03/						
W			2						
100	M	286131160	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 10,0 mm	m	1,500	210,00	315,00		CS ÚRS 2017 02
101	K	953943121	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností do 1 kg/kus	kus	8,000	80,00	640,00		CS ÚRS 2017 02
W			ODVODNOVACÍ TRUBICKY V NOVE ZDI						
W			8						
102	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	4,800	270,00	1 296,00		CS ÚRS 2017 02
W			8"0,60		4,800				
D 94 Lešení a stavební výtahy									
103	K	949111111	Montáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce leševné podlahy do 1,2 m	sada	4,000	1 000,00	4 000,00		CS ÚRS 2017 02
W			PRO STAVEBNÍ PRACE						
W			4						
104	K	949111211	Montáž lešení lehkého kožového trubkového příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	sada	4,000	200,00	800,00		CS ÚRS 2017 02
105	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce leševné podlahy do 1,2 m	sada	4,000	400,00	1 600,00		CS ÚRS 2017 02
D 96 Bourání konstrukcí									
106	K	966072810	Rozebírání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m	m	9,650	180,00	1 737,00		CS ÚRS 2017 02
W			STAVAJICI OCEL OPLOCENI						
W			KE ZPETNEMU OSAZENI						
W			/ viz TZ a výkres c.02+03/						
W			10,90-1,25						
107	K	966073810	Rozebírání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivé do 2 m2	kus	1,000	700,00	700,00		CS ÚRS 2017 02
W			VRATKA OPLOCENI						
W			1						
									1,000

PČ	Typ	Kód	Papís	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	966071721	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2017 02
	W		SLOUPKY OPLOČENÍ					
	W		6		6,000			
109	K	997013211	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,319	380,00	121,22	CS ÚRS 2017 02
	W		OPLOČENÍ K MÍSTU ULOŽENÍ A ZPĚT					
	W		0,091+0,192+0,036		0,319			
110	K	997013219	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,595	55,00	87,73	CS ÚRS 2017 02
	W		0,319*5		1,595			
111	K	962022391	Bourání zdíva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	10,520	600,00	6 312,00	CS ÚRS 2017 02
	W		STAVAJÍCÍ KAMENNA OPĚRNA ZED					
	W		NAD UROVNÍ TERENU PO RIMSU					
	W		/ viz TZ a výkres c.02+03+04/					
	W		0,40*(11,60+1,75)*1,97		10,520			
112	K	962042320	Bourání zdíva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	1,068	1 650,00	1 762,20	CS ÚRS 2017 02
	W		BETONOVÁ RIMSA STAVAJÍCÍ OPER. ZDI					
	W		0,40*(11,60+1,75)*0,20		1,068			
	W		Součet		1,068			
113	K	962041315	Bourání příček z betonu prostého tloušťky do 150 mm	m2	9,054	180,00	1 629,72	CS ÚRS 2017 02
	W		PILÍREK PLYNU					
	W		0,90*1,30		1,170			
	W		0,90*3*2,92		7,884			
	W		Součet		9,054			
114	K	973028151	Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavazání nových příček a zdí, tl. do 450 mm	m	2,250	290,00	652,50	CS ÚRS 2017 02
	W		PRO ZAVAZÁNÍ NOVE OPERNE ZDI					
	W		DO KAMENNE ZDI POD VRATY					
	W		/ viz TZ str.4/					
	W		2,25		2,250			
115	K	997013151	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	31,382	165,00	5 178,03	CS ÚRS 2017 02
	W		VYBOURANA SUT OSTATNÍ					
	W		26,300+2,350+2,689+0,043		31,382			
116	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	31,382	125,00	3 922,75	CS ÚRS 2017 02
	W		31,382		31,382			

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	470,730	10,00	4 707,30	CS ÚRS 2017 02
118	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového a kamene	t	470,730			
	W		31,382		31,382	210,00	6 590,22	CS ÚRS 2017 02

D	998		Přesun hmot					
119	K	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	170,568	40,00	6 822,72	CS ÚRS 2017 02
	W							

D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	764		Konstrukce klempířské					
120	K	764141401	Krytina ze svítků nebo tabulí z titanzinkového předzvětráho plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovně drážkovaním ze svítků rš 500 mm, sklon střechy do 30 st.	m2	0,810	2 200,00	1 782,00	CS ÚRS 2017 02
	W		STRISKA PILIRKU PLYNU					
	W		/ viz TZ a výkres c.02+03/					
	W		0,90*0,90					

121	K	764141491	Krytina ze svítků nebo tabulí z titanzinkového předzvětráho plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10 st.	m2	0,810	2 050,00	1 660,50	CS ÚRS 2017 02
122	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	230,00	1,38	CS ÚRS 2017 02
123	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,006	180,00	1,08	CS ÚRS 2017 02

D	767		Konstrukce zámečnické					
124	K	767996704	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 250 do 500 kg.	kg	240,000	22,00	5 280,00	CS ÚRS 2017 02
	W		STAVAJICI OCEL - PLOŠINA NA POPELNICE					
	W		A SCHODY KE ZPETNEMU OSAZENÍ					
	W		/ viz TZ a výkres.c.02 - odhad vahy/					
	W		240,00					

125	K	997013151	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,240	3 050,00	732,00	CS ÚRS 2017 02
	W		K MISTU ULOZENÍ A ZPET					

	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
126 K	997013219				
W					
127 K	767995117				
W					
W					
W					
128 K	998767101				
129 K	998767181				
D	HZS				
130 K	HZS 2				
W					
W					
Hodinové zúčtovací sazby					
Ostatní pomocné a nezměřitelné práce					
REKONSTRUKCE - DETAILY NEPOSTIZITELNE PD					
40,00					
				8 800,00	
				8 800,00	
				40,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚSTÍ N.L., STŘEKOV-UL. ČESKÝCH BRATŘÍ - OPRAVA OPĚRNÉ ZDI NA P.p.č.222 a 144/1

Objekt:

D.2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

KSO: 815 4

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM, STŘEKOV

Zadavatel:

MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Uchazeč:

ONERO s.r.o

Projektant:

ING.K.STRÁNSKÝ

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 28671457

DIČ: CZ28671457

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
16 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 360,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

19 360,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚSTÍ N.L., STŘEKOV-UL.ČESKÝCH BRATŘÍ - OPRAVA OPĚRNÉ ZDI NA p.p.č.222 a 144/1

Objekt:

D.2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo:

ÚSTÍ NAD LABEM, STŘEKOV

Zadavatel:

MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Uchazeč:

ONERO s.r.o

Datum:

11.06.2018

Projektant:

ING.K.STRÁNSKÝ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

16 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

13 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚSTÍ N.L., STŘEKOV-UL. ČESKÝCH BRATŘÍ - OPRAVA OPĚRNÉ ZDI NA p.p.č.222 a 144/1

Objekt:

D.2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo:

ÚSTÍ NAD LABEM, STŘEKOV

Zadavatel:

MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Uchazeč:

ONERO s.r.o

Datum:

11.06.2018

Projektant:

ING.K.STRÁNSKÝ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

16 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

13 000,00

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vč.mechanizmů	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

W ZŘIZENÍ, PROVOZ, LIKVIDACE

W 1

1,000

2	K	034002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	034303000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02

D VRN4

Inženýrská činnost

3 000,00

5	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------